ယနေ့ဈေးကွက်ပေါက်ဈေးများ
၁၆ - ၅ - ၂၀၂၄
စက်သုံးဆီ(လက်လီဈေးနှုန်းများ)
စက်သုံးဆီ (ရန်ကုန်) (မန္တလေး)
ဒီဇယ်(တစ်လီတာ) ၂၃၅၅ ကျပ် ၂၄၀၀ ကျပ်
ပရိမီယံဒီဇယ်(တစ်လီတာ) ၂၃၇၀ ကျပ် ၂၄၅၀ ကျပ်
အောက်တိုန်း ၉၂ ၂၆၆၀ ကျပ် ၂၇၄၀ ကျပ်
အောက်တိုန်း ၉၅ ၂၇၆၅ ကျပ် ၂၈၄၅ ကျပ်
(Moon Sun စက်သုံးဆီအရောင်းဆိုင်မှ ရယူပါသည်)

မူမှန်ပြက္ခဒိန်ရောင်းချ

နေပြည်တော် မေ ၁၆ သာသနာရေးနှင့်ယဉ်ကျေးမှုဝန်ကြီးဌာန မြန်မာနိုင်ငံပြက္ခဒိန် အကြံပေးအဖွဲ့ ပညာရှင်များက ရေးဆွဲထားသည့် မြန်မာသက္ကရာဇ် ၁၃၈၆-၁၃၈၇ ခုနှစ်၊ ခရစ်သက္ကရာဇ် ၂၀၂၄ ခုနှစ်အတွက် မြန်မာ-ရခိုင်-အင်္ဂလိပ် မူမှန်ပြက္ခဒိန်ကို ၂၀၂၄ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လမှစတင်၍ တစ်စောင်လျှင် ၁၀၀၀/- (ကျပ်တစ်သောင်းတိတိ)ဖြင့် ရှမ်းအမှတ် (၃၅)၊ သာသနာရေးနှင့်ယဉ်ကျေးမှုဝန်ကြီးဌာန အနုပညာဦးစီးဌာန(နေပြည်တော်)၌ ရောင်းချသွားမည်ဖြစ်သည်။